
Lenka Muselová
Tel.: +420 777 155 981
E-mail: muselova@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1706
black-reality.cz/reality/68144/

 

Prodej, chalupa k rekonstrukci 3+1, pozemek 807
m2, polosamota Kuří, Benešov nad Černou
Kuří, Benešov nad Černou, Český Krumlov
3 200 000 Kč
Hledáte krásné místo s romantikou starých časů, výhledem do krásného kraje Novohradských Hor a možností zrekonstruovat
si svou chaloupku dle svého? Chalupa v Kuří, malebné vesniččce 16 km od Trhových Svinů a 37 km od Českých Budějovic,
čeká na své nové majitele, kteří si její atmosféru polosamoty na kopci uprostřed přírody užijí stejně, jako její bývalí majitelé,
kteří zde trávili většinu svého volného času. Chalupa o zastavěné ploše 135 m2 se nachází na pozemku o rozloze 807 m2 a
vede k ní obecní, nezpevněná cesta. Dům je ve stavu před rekonstrukcí. Dispozičně je chalupa velmi dobře řešena, jsou zde
3 pokoje, samostatná kuchyně a koupelna s WC. K domu patří přilehlá stodola (dílna). Voda je řešena samospádem, ale je
zde možno nechat udělat vrt, který současní majitelé plánovali zrealizovat. Dle oslovené firmy, které dělala průzkum, je
pramen i jeho vydatnost naprosto dostačují potřebám rodinného domku. K domu náleží pozemek s malou kůlnou, několika
stromy a zatravněnou plochou s možností vytvořit malý sad. Lokalita zaručuje naprosté soukromí a nerušený klid. Místo je
vhodné především k rekreaci, ale nabízí i možnosti pro trvalé bydlení. Navnímejte sami atmosféru tohoto kouzelného místa
na osobní prohlídce, těším se na setkání s Vámi.

http://www.black-reality.cz/reality/68144/

